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Aktiviteter i Loggen kystlag 2022 – vedlegg til årsberetning 
Alle dugnadsgruppene i Loggen Kystlag ble bedt om å sende inn en kortfattet oversikt over 
deres aktiviteter i 2022.  

Dette er ikke ment å være en redigert rapport – kun en «egenmelding» over aktiviteter for å 
formidle hva det har vært jobbet med. Derfor består følgende av «hummer og kanari» - både 
i rekkefølge og innhold, men gir et godt bilde av alt det som har vært utført – og det er ikke 
lite! Hver gruppe har ansvar for hver sin del av rapporten, den er ikke redigert. 

I tillegg til aktivitetsgruppene nevnt under, har Loggen Kystlag selvfølgelig et styre som er 
ansvarlig for all drift av organisasjonen og en kontor-gruppe. Denne står for administrativ 
drift, som regnskap, booking/utleie av lokaler, bestilling av mat dugnadsmiddager osv.  

 

Styret – ref. årsberetningen: 

Loggen Kystlag er «drivere» av Tønsberg Kystkultursenter, og aktiviteter/oppgaver er i stor 
grad knyttet opp mot dette. Her kan kort nevnes for 2022:  
 

 Gjennomført ídèdugnad med bred deltagelse fra medlemmene/dugnadsgruppene. 
Prioriterte tiltak følges opp 

 Over 20000 dugnadstimer i 2022 
 Tema og medlemskvelder, herunder også forsinket markering av Loggens 40-års jubileum 

pga korona. 
 Bygget 4 prammer til de videregående skolene i Tønsberg og Færder 
 Gjennomførte ro-konkurranse mellom skolene med 1500 elever til stede 
 Vellykket julemarked 
 Startet byggingen av de første 50 meter av Reperbane 
 Medarrangør for stor nasjonal samling om tradisjonsbåter med 75 deltakere fra hele 

landet 
 Godt driftsår på utleie og slipp 
 Miljøslipp endelig i operativ stand 
 Gjennomførte «åpen dag» arrangement på Forbundet Kystens frivillighetsdag. 
 

Tau og Møbel 

Vår gruppe har i 2022 fått 2 nye medlemmer, og i dag er vi 11 personer. Disse er; 
Hanne, Åse, Nancy, Gro, Wibeke, Ivar, Tor, Stig, Anne Elisabeth – og vi kunne ønske 
velkommen til de to nye; Guri og Grethe.   
Våre oppgaver i 2022 har i hovedsak vært disse;  
. Ettersett og vasket/renset møblene i utleielokalene i 3. etg på Riggerloftet, og reparert de 
slitte/ skadde møblene. 
. Opptelling av Glass/Servicer i skapene i ovennevnte 3.etg. 
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For SALG har vi produsert følgende artikler: 
. Dørmatter i forskjellige former og størrelser.                   - 11 stk. 
. Kjeleunderlag, både i treverk og tau.                                  - 9 stk. treverk + 2 i tau            
. Tannpirkeholdere i Treverk (fisker)                                    - 4 stk. 
. Krakker i flere utgaver                                                           - 4 stk. 
. Fendere (til Prammene)                                                       - 8 + 1 
 

Vi har deltatt i flere arrangementer i året, bl.a. 40 årsjubileet for Loggen, som ble arrangert i 
juni 2022. Her deltok vi med tilrigging, og med salgsutstilling av våre produkter.   

I august deltok vi ved det store arrangementet som markerte OVERREKKELSE av de 4 nye 
PRAMMENE, konstruert og produsert av Loggens medlemmer!  Prammene ble overrakt de 4 
Videregående skolene i Tønsberg og Færder, og alle elever og lærere var invitert. Vår gruppe 
deltok med Salgsutstilling. (Veldig liten interesse fra deltakerne i arrangementet, naturlig 
nok). 

Ved JULEMARKEDET deltok vi med egen stand hvor vi la fram våre produkter til salg. Bra 
salg! 

 

Tau og Møbelgruppa 22.feb. 2023 
v/Anne Elisabeth Hov 

 

Håndarbeidsgruppa 
 
Håndarbeidsgruppa består av 12 medlemmer som produserer håndarbeidsprodukter for 
salg. 
Deler av overskuddet gis til andre aktiviteter på Kystkultursenteret.  
I 2022 ga vi kr. 10.000 til Berntine og kr. 6.000 til nye lamper på Riggerloftet. 
Gruppa gir også gevinster til utlodning.  
I februar ble det avholdt keramikk-kurs for gruppa  (med ekstern kursleder).  
Håndarbeidsgruppa har deltatt med salgsbod på rokonkurranse som ble arrangert for VGS og 
på «åpen dag» arrangement på Frivillighetens dag. 
I 2022 sydde vi kalesje til båten Fruen og puter til Old Sport, og sydd tekstil til Nøtterøy VGS.  
Gruppa hadde «studietur» til Nasjonalmuseet på høsten. 
For gruppa, Torhild Beering Wiik. 
 

Ungdomsgruppa 

 Gjennomført dreiekurs i regi av Loggen Ung.  
 Gjennomført arr. på Forbundet Kystens frivillighetsdag.  

Anne Kate Jenssen 
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Tradisjonsbåt og Småbåtbrygga 

Båtene 
 
Old Sport 
Etter at Old Sport ble stjålet og kjørt på grunn, 
høsten 2021, fikk vi en forsikringsutbetaling på kr. 
176 000,-. Båten ble fullstendig restaurert i løpet 
av vinteren 2021/22. Restaureringen omfattet 
både skrog og motor, samt nytt elektrisk anlegg. 
Arbeidet ble utført ved Mike Aldridges 
båtverksted. Totale kostnader for restaureringen 
kom på kr. 98 913,- 
 
Pappai 
Loggen hadde behov for å redusere antall båter i sin småbåtflåte. Vår 26 fot snekke, Pappai, ble 
derfor solgt til en av Loggens medlemmer, Geir Rommetveit. Båten får plass videre ved 
Småbåtbryggen, men må finne et annet sted for vinteropplag.  
 
Rakkertøsen 
Rakkertøsen ble overhodet ikke brukt i 2022. Den ble pusset og stelt, og satt på sjøen – uten å forlate 
brygga før den ble tatt opp til høsten. Det er ønskelig å finne noen som kan ta over ansvaret for 
båten, og som vil bruke den og holde den i stand.  
 
Fruen II  
Fruen II hadde litt problemer med en mulig diesel-lekkasje, og en full overhaling er nå planlagt – både 
motor og treverk.  
 
Utleie av båtene  
Våre aktive medlemmer var flittige brukere av båtene i 2022. Utleien fordelte seg slik: 
Old Sport: Utleid i til sammen 7 uker. Pappai: Utleid i til sammen 6 uker. Fruen II: Utleid i til sammen 
4 uker. 
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Anskaffelse av ny Småbåtbrygge  
Den gamle Småbåtbryggen var etter hvert i 
svært dårlig forfatning. Stavern Båtforening 
var i ferd med å skifte ut hele sitt 
bryggeanlegg, og skulle selge brygge-
elementer i hele lengder. Vi avtalte å kjøpe 
40 meter flytebrygge fra dem, inklusive 
gangerigger og stålbommer for til sammen 
14 båtplasser. For dette betalte vi kr. 
100 000,-  
Det viste seg svært vanskelig å få slep av 
brygga til Tønsberg, så vi måtte dele opp 
bryggen i 4 deler og frakte den med kranbil. For så å sette den sammen igjen i Tønsberg. Det var et 
svært omfattende stykke arbeid, for å si det mildt. Men resultatet ble veldig bra!  
Det overskytende fra forsikringsutbetalingen for Old Sport, ca. kr. 77 000, ble brukt til å dekke en stor 
del av kostnadene for den nye bryggen.  
 
Leie av bryggeplass 
I tillegg til Loggen sine 4 båter var 6 plasser utleid til betalende medlemmer. 4 plasser er satt av til de 
fire prammene som er gitt til yrkesskolene.  
 
Linker 
Her er det mulig å lese mer om båtene og brygga: 
Tradisjonsbåtgruppa: https://loggenkystlag.no/tradisjonsbatgruppa/  
Om båtene og leie av båt: https://loggenkystlag.no/batene/  
Småbåtbrygga: https://loggenkystlag.no/smabatbrygga/ 

 

Krambua 
 
Gruppa arrangerte sildeaften med hjemmelaget flatbrød og potetlefser.  
Siste tirsdag før påske bakte vi brød i bakerovnen og solgte internt. 
Vi bakte kaker og lefser for å selge på Frivillighetsdagen og Ro konkurransen. 
Gruppa arrangerte en vellykket sommeravslutning/ rekefest på brygga. 
Vi i Krambua lager kaker osv. til søndagskafe. 
Krambua laget fiskesuppe til medl. møte. 
Høstsemesteret forberedte vi julemarkedet med flatbrød, lefser, potetlefser, syltetøy, såper 
og forskjellige kaker. 
Julemarkedet ble en suksess og vi solgte alt fra bakerovnen og mye annet. 
Vi hadde også en fra KIF til å bistå med kjevling av flatbrød og lefser. 
Gruppa økte veldig i medlems tall denne høsten og vi er nå 25 medlemmer. 
 
For Krambu gruppa 

Rita Holt Dahl 
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Historisk gruppe 

Samlet og sortert Kaldnes Blink og digitalisert. 
Startet på ny utstilling i Kaldnesrommet. 
Startet på nye bilder til 3. etasje 
Vurdert Den kulturelle skolesekken, eller andre ordninger med støtte fra kommunen. 

Vi har vært aktiv på Kaldnes mek sin Facebook side med forespørsler og alminnelig kontakt. 

Vi inviterte Kaldnes veteraner og hadde et fint møte på Kystens dag 11 juni. I den forbindelse 
gjennomførte vi en omvisning for de som var møtt opp. 
Som følge av denne aktiviteten fikk vi 2-3 nye medlemmer til vår gruppe i 2022. 

Runar Tveiten 

 

Kystled 
Kystledgruppa har hatt vedlikeholdsansvar for hytta på Ildverket og Startbua på Hvasser 
siden 2013. Etter hvert har det dannet seg en fast dugnadsgruppe på 7-8 personer som 
samarbeider godt. Siden Startbua fikk en stor ansiktsløfting med nytt panel, nye vinduer og 
nytt malingstrøk i 2021, har det bare vært vanlig vedlikehold med litt maling og 
oppgradering innvendig i 2022. Hytta er svært populær med mye utleie. 

På Ildverket har det skjedd mye i løpet av året. I tillegg til vanlig rydding og klargjøring, har 
dugnadsgruppa malt tak og vegger i hovedrommet. Systemet for bruk av gass på hytta er nå 
ordnet etter regler og forskrifter for oppbevaring  og bruk av gasstanker. 

Etter flere års venting er det endelig blitt satt opp en ny utedo med bod ved siden av. Vi 
gleder oss til å male strøk nummer to på den til våren.  

Brit Bjørndal 
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Sjøboden 

Vi valgte å sette denne rett inn i rapporten – den er fint i tråd med den 
orden og det «system» som hersker i sjøboden – se illustrasjonsbilde! 
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Mek. Avdeling. 

1. Overhalt gear for motor til Båsen II. Montert motor med gir inn i båten. Testet etter 
vårklargjøring, med nye diesel og smøroljefilter. Bunnstoff etc. 

2. Lars og Steinar, tillaging av trinn for utvendig leider på steinbrygga. 
3. Klargjort og montert lamper langs steinbrygga, samt trukket 85mtr. Varmekabel fra 

smia til nordenden av steinbrygga inne i vanntilførsel rør som ligger nedgravd. Dette 
var en omfattende jobb. Dan Roar og John. 

4. Bistått Christiane av Drammen under slipping, med krana for skifting av ror etc. i 
påsken. Omfattende jobb. 

5. Sjøsetting av Loggens båter med hjelp av Tom fra Ollebukta, og loggens kran. 
6. Utskifting av gummikabel fra Ladestasjon og til Slippkran området, nå nedgravd i rør i 

bakken med godkjente kabler. 
7. Sverri koblet opp starteluftkompressor etter Chiefen ønske, automatisk avlufting ved 

start og stopp. 
8. Sommer, stilt opp for Bertine ved avganger med taubåten Båsen II 
9. Berntine, utskifting av hekken, bistått med å løfte opp materialer med krana, 

(kraftige materialer). 
10. Deltatt med noe slipping og sveising av anoder på undervannsskrog til diverse skuter. 
11. Høst. Berntine demontering av ror og propeller aksling, kran operasjon. Gearet 

ombord. Skiftet 2 stk. akseltetninger, omfattende jobb, Per Torpengen og Børge. 
John produsert 14stk. Kjølbolter med gjenger slått i verkstedets dreiebenk. 
Omfattende jobb. 

12. Kjøpt inn vinsj til slippkranen og montert med ny vaier og godkjent krok med slanger 
fra Hydroscand. 

13. Tatt opp Loggens båter for vinterenmed slippkrana. 
14. Noe jobb med tre dreiebenker i sjøboden, modifisering.  
15. Også bistått med mekanisk arbeid i systemet etter ønsker og sveising. John, 

Verksmester Mek. Avdeling. 

John Kristian Blaasvær 

 

Kai og slipp 

Det har vært jobbet med følgende tiltak i Kaigruppa: Dugnadsarbeid Reperbanekai, 
montering/vedlikehold av nye fortøyningspåler for store båter, inngjerding avfallstasjon, 
klargjøring pumpe, miljøstasjon, montering av branntrapp på Riggerloftet, arbeid med utelys 
betongkai, utskifting av strømmålere, nytt opplegg for strømsøyler klare for montering, 
nedvasking av Riggerloftet, montering av sikkerhetsgjerde på trebrygge/slipp, revisjon av 
avtaler for kaileie store båter.  

Alle båtplassene for store tradisjonsbåter var utleid i 2022 og regnskap i samsvar med 
budsjettert omsetting. 
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Slipping har gått som planlagt og hele slippsesongen har vært belagt. Inntjening har vært 
god, og budsjett og regnskap stemmer godt over ens. Buksérbåten har vært et viktig 
sikringselement i 2022. Miljøtank er også operativ. Det er allikevel et betydelig etterslep på 
vedlikeholde av selve slippvogna. Planlegging av omfattende vedlikehold pågår. Dette skal 
ende i et 3 – 5 års oppdateringsprogram (med særlig fokus på hms) og vedlikehold av det 
teknisk/mekaniske utstyret, med planlagt start i 2023. 

Erik Eliassen 

 

Berntine 
Verdens eldste seilende ishavsskute Berntine, hadde et aktivt år i 2022. 
Skuta hadde 13 turer i Færder nasjonalpark med private arrangementer. 
I tillegg var det fem turer med musikk cruise, og fem turer med Ukrainske flyktninger. 
Berntine var også leid inn til Shantyfestivalen i Langesund i juni og til Arendalsuka i august. 
Berntine og mannskap har også vært benyttet under filmopptak for filmen om Sven Foyn, 
som kommer i 2023. 
Vi fikk tildelt kaiplass av kommunen på Kaldnes siden av kanalen, slik at vi kunne legge skuta 
der, når det ikke var broåpninger. 
 
Det har vært et meget omfattende arbeid på skuta gjennom hele 2022. 

Det har vært utført normalt vedlikehold som oljing , maling, lappsalving, Boracol sprøyting, 
smøring,  sprekktetting i skrog mm. 
I tillegg har det blitt utført 5 års klassing fra Sjøfartsdirektoratet. 
Det medfører akseltrekk, propell og aksling kontroll, rengjøring, inspeksjon og godkjenning 
av tanker, skrog og rigg inspeksjon. 
Berntine har ved dette fått Godkjent Passasjersertifikat for fem nye år !.Hurra 
Nye installasjoner er: 
 

 Nye beslag med øye for nødstyring laget og montert 
 Saltstenger innsatt i hver rekkestøtte. 
 Ny tretrapp for ilandstigning laget. 
 Pigg Mesan reparert. 
 Nye avløpsrør fra bysse prosjektert og montert 
 Ny Jager montert 
 Montert ny GPS Navigator  
 Kjøpt 2 nye nødpeilesendere 
 Ny VHF antenne  
 4 kjølbolter byttet ut 
 3 stk. simringer på gir skiftet med nye 
 Ny talgpakning i aktre pakkboks propellaksling pluss 1 ny pakkboks skrue 
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Driften av Berntine har en meget vanskelig økonomisk situasjon, og Corona situasjonen gjorde 
ikke situasjonen bedre.  Det jobbes på alle kanter for å bedre inntjening og støtte for videre 
drift av Berntine. 
  
Shantykoret 
 
Etter omtrent to års nedstengning og med sporadiske øvelser i løpet av disse to årene startet 
shantykoret sine øvelser i april 2022. Og det ble litt av en start, fram mot sommeren hadde 
vi flere oppdrag: 

 9. juni sangoppdrag for Kystverket på Sjømilitære Samfund i Horten 
 80-årslag på DS Kysten 24. juni 
 125 års-jubileum Færder Seilforening 25. juni 

 
Og den 11. juni arrangerte vi pub, den første på over to år.  
Årets andre pub ble arrangert den 18. november.  
På begge pubene har det vært fullt med folk, det ser ut som om dette er et populært 
arrangement.  
Takk til Fetterbandet, Færderfyrene og Ankerdrammen for flotte bidrag på puben. 
 
Etter en noe mer rolig høst hadde vi opptreden i Drammen i samarbeide med vår dirigent 
Kristin Gjelsnes.  
 
Til sammen dette året ble det 8 øvelser med dirigent på våren og 10 på høsten.  
 
I løpet av pandemien mistet vi enkelte kormedlemmer, men vi fikk på våren to nye 
medlemmer slik at vi nå til sammen ved utgangen av 2022 er 19 sangere.  
 
Vårt repertoar er omtrent som før, vi har øvet inn en ny: The Wellerman. Vi har vel erfart at 
det tar tid å komme inn i sangmodus igjen, vi trenger å øve på gamle shanties og sanger 
også.  
 
På tampen av året fikk vi melding om at vår dirigent slutter av personlige årsaker. Vi er nå i 
prosess om ny dirigent og håper å få en fast dirigent i løpet av første halvår.  
 
For shantykoret,  
Inger-Britt Høysveen. 
 

Tbg.24.02.23 

 


